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25.2.2007 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta čního b ěhu  Sokol  Dob řichovice za  rok  2006
DATUM P Z AKCE POKLAD. MÍLA P.SI REŽIE Cupák Jaroš Jaroš Štrossová Paulová Paul Paulová Paul SvobodováProcházkaProcházkováProcházkováMrázová Mrázová Mudr Koubek Sedláček Pavlů Rusá Rusý Rusá Rusá Rusá Rusý

Míla Vladimír Marek Jiřinka Mirka Josef Zuzana Miroslav Jitka Ant.Sen Miluše Maruška Pavla Pavlínka Slávek David Luboš Jaroslav Lenka Pavel Šárka Zuzana Pavla Tomáš
9.1.2006 Z 0P-převod z roku 05 5183,70 0,00 80,00 -5428,30 245,00 1595,00 270,00 702,00 -785,00 -380,00 1015,00 -125,00 -340,00 -125,00 -126,00 199,50 -37,00 -242,50 -135,00 -1835,00 10,00 -131,00 -306,00 -170,00 -414,00 -309,00 -475,00 -184,00

MUSTR S Z ZS- 0,00                  
MUSTR Z PC- -půjč.čipů 0,00
MUSTR P Z PZ-záloha 0,00    

15.1.2006 P Z PZ-záloha 3000,00   1000,00 2000,00
28.2.2006 P Z PZ-záloha 5600,00 300,00   300,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00 800,00
7.3.2006 S Z ZS-Registrace 2006 -2320,00 -730,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -60,00 -30,00 -60,00  -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -30,00 -30,00
7.3.2006  VM-vyúčt. Míla -2320,00 2320,00  

10.3.2006 P Z PZ-záloha 500,00 500,00   
25.3.2006 P Z PZ-záloha 4780,00   2000,00 1200,00 800,00 780,00  
30.4.2006 P Z PZ-záloha 8200,00 3000,00 200,00   2000,00 2000,00 1000,00  
25.3.2006 S Z ZS-Klánovice -730,00  -50,00 -50,00  -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -30,00    -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -30,00
4.4.2006 S Z ZS-Registrace 2006 -90,00 -20,00                 
8.4.2006 S Z ZS-Petrovice -510,00  -50,00 -50,00  -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -30,00    -50,00
9.4.2006 S Z ZS-Řevničov -560,00  -50,00 -50,00 -40,00 -50,00   -50,00      -50,00   -50,00 -50,00 -30,00 -30,00

14.4.2006 S Z ZS-Pražské Velikonoce -5500,00 -30,00 -390,00 -350,00  -350,00   -440,00 -440,00 -440,00 -390,00 -440,00 -390,00     
20.4.2006 S Z ZS-Přihláška do ŽB -395,00 -20,00 -25,00 -25,00  -25,00    -25,00 -25,00  -25,00 -25,00    -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 -25,00
22.4.2006 S Z ZS-Boudy u Čimelic -860,00  -50,00 -50,00  -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -30,00 -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -30,00
30.4.2006 S Z ZS-Dobrošov -1695,00 -20,00 -60,00 -105,00  -105,00   -115,00 -105,00 -105,00 -60,00 -105,00     -105,00 -105,00 -60,00
1.5.2006 S Z ZS-Dobrošov -2025,00 -20,00 -120,00 -165,00  -165,00   -175,00 -165,00 -165,00 -120,00 -165,00     -165,00 -105,00 -60,00
3.5.2006  VM-vyúčt. Míla -12365,00 12365,00  
9.5.2006 P Z PZ-záloha 995,00    

14.5.2006 P Z PZ-záloha 9190,00 2000,00   2000,00 2000,00 1000,00  200,00 200,00 500,00 200,00 200,00 200,00
22.5.2006  VM-vyúčt. Míla -15000,00 15000,00  
6.5.2006 S Z ZS-SAXBO -1500,00 -20,00        -250,00 -250,00 -175,00 -250,00     -250,00 -190,00 -115,00
6.5.2006 S Z ZS-MLOK -320,00 -20,00  -150,00  -150,00             

13.5.2006 S Z ZS-Březina -3675,00 -20,00 -120,00 -345,00  -225,00   -240,00 -225,00 -225,00 -120,00 -225,00 -120,00 -120,00   -225,00 -100,00 -125,00 -225,00 -120,00 -120,00
27.5.2006 S Z ZS-Pochvalov -1360,00  -100,00 -100,00     -100,00 -100,00 -100,00 -60,00 -100,00 -60,00    -100,00 -100,00 -100,00 -60,00 -60,00 -60,00
20.6.2006 P Z PZ-záloha 2225,00   2000,00
3.6.2006 S Z ZS-Bedlno -2780,00 -20,00 -120,00 -225,00  -225,00   -240,00 -225,00 -225,00 -120,00 -225,00 -120,00 -105,00   -225,00 -240,00 -225,00 -120,00 -120,00

17.6.2006 S Z ZS-Růžená u Třeště -2390,00 -20,00  -290,00  -290,00   -290,00 -290,00 -290,00 -170,00 -290,00 -170,00    -290,00
24.6.2006 S Z ZS-Jablonec n.N. -1200,00 -20,00  -180,00      -230,00 -230,00 -155,00 -230,00 -155,00     
7.7.2006 P Z PZ-záloha 3000,00    

28.7.2006 P Z PZ-záloha 6785,00 785,00    1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
1.7.2006 S Z ZS-Tis u Blatna -5430,00 -40,00 -410,00 -520,00     -520,00 -520,00 -520,00 -410,00 -520,00 -410,00 -520,00   -520,00

13.7.2006 S Z ZS-BOTAS Křižánky -3120,00 -20,00           -500,00     -500,00 -500,00 -400,00 -400,00 -400,00
28.7.2006 S Z ZS-Vamberk -4010,00 -40,00       -380,00  -380,00 -280,00  -330,00    -380,00 -450,00 -450,00 -330,00 -330,00 -330,00
31.7.2006  VM-vyúčt. Míla -10785,00 10785,00  
13.8.2006 P Z PZ-záloha 7020,00   2500,00 2500,00 1500,00  
2.8.2006 S Z ZS-5denní-Doksy -6085,00 -30,00 -815,00 -965,00  -1380,00    -965,00 -965,00       -965,00

12.8.2006 S Z ZS-Valečov -3120,00 -20,00  -450,00  -450,00   -550,00 -550,00 -550,00       -550,00
19.8.2006 S Z ZS-Pěkné prázdniny -3130,00 -20,00  -360,00  -360,00   -430,00         -430,00
25.8.2006 S Z ZS-CVČ-Janov -4630,00 -40,00 -320,00      -420,00 -420,00 -420,00 -320,00 -420,00      -420,00 -570,00 -320,00 -320,00 -320,00
3.9.2006  VM-vyúčt. Míla -16965,00 16965,00  
3.9.2006 P Z PZ-záloha 1320,00 1200,00    
8.9.2006 P Z PZ-záloha 4325,00 1375,00 450,00   2500,00
1.9.2006 S Z ZS-Pohár Kokořínska -3280,00 -40,00       -350,00 -350,00 -350,00 -250,00 -350,00 -250,00    -350,00
9.9.2006 S Z ZS-Rabštejnská Lhota -1365,00 -40,00 -60,00 -105,00  -105,00   -115,00 -105,00 -105,00  -105,00 -60,00    -105,00 -60,00 -115,00 -105,00 -60,00 -60,00 -60,00

10.9.2006 S Z ZS-Borová u Poličky -2390,00 -40,00 -120,00 -180,00  -180,00   -185,00 -180,00 -180,00  -180,00 -120,00    -180,00 -120,00 -185,00 -180,00 -120,00 -120,00 -120,00
16.9.2006 S Z ZS-N.M.pod Smrkem -2930,00 -20,00  -240,00  -320,00    -320,00 -140,00 -180,00 -320,00 -180,00    -320,00 -210,00 -120,00 -180,00 -60,00
23.9.2006 S Z ZS-Střezivojice -3380,00 -20,00 -170,00 -240,00  -240,00   -300,00 -240,00 -240,00 -160,00 -240,00     -240,00 -300,00 -210,00
30.9.2006 S Z ZS-Vyhnánov -1480,00 -24,00    -230,00    -230,00 -230,00 -60,00 -230,00 -60,00    -230,00 -60,00

13.10.2006  VM-vyúčt. Míla -14825,00 14825,00  
13.10.2006 P Z PZ-záloha 2000,00 1000,00 1000,00    
14.10.2006 P Z PZ-záloha 9240,00   2500,00 2500,00 1000,00  
28.10.2006 P Z PZ-záloha 2500,00   1500,00 1000,00  
7.10.2006 S Z ZS-Hutě p.Třemšínem -770,00  -50,00      -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -50,00 -50,00    -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -50,00
8.10.2006 S Z ZS-Pohoří -800,00  -50,00   -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00     -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -50,00

14.10.2006 S Z ZS-Stará Huť-TAP -880,00  -50,00   -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -30,00   -50,00  -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -50,00
15.10.2006 S Z ZS-Stará Huť-SCP -800,00  -50,00      -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00 -30,00 -50,00  -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -50,00
21.10.2006 S Z ZS-Vodňanský kapr -1380,00 -20,00 -125,00      -185,00 -185,00 -185,00 -105,00 -185,00 -125,00    -185,00 -80,00
28.10.2006 S Z ZS-Deštná -930,00  -50,00 -40,00  -50,00   -50,00 -50,00 -50,00 -30,00 -50,00  -50,00  -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00
1.11.2006 P Z PZ-záloha 5600,00 400,00   1900,00 100,00 200,00  400,00 300,00 1300,00 400,00 500,00
3.11.2006  VM-vyúčt. Míla -5560,00 5560,00  

17.11.2006 S Z ZS-SMIK -210,00  -35,00        -35,00 -35,00       -35,00 -35,00
17.12.2006  VM-vyúčt. Míla -210,00 210,00  
17.12.2006 P Z PZ-záloha 3476,00 210,00   200,00 250,00 500,00 250,00 1000,00 100,00 200,00
10.1.2007 P Z PZ-záloha 2000,00 500,00  500,00 500,00  
25.2.2007 R Z RZ-režijní náklady 2006 2900,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00

25.2.2007 Stavy ú čtů ( - dluh) 8909,70 0,00 80,00 -3902,30 -235,00 150,00 20,00 192,00 105,00 -490,00 905,00 -235,00 165,00 -105,00 -91,00 -40,50 348,00 102,50 540,00 -835,00 -50,00 469,00 -116,00 -95,00 -99,00 -34,00 -60,00 -49,00
     (pokladna hotovost)

25.2.2007 Stav pokladny (úč.) 8652,70
25.2.2007 Stav pokladny (ak.) 12555,00

Počet závodů/startů 0 504 26 25 3 25 3 3 2 3 29 32 34 28 31 24 11 1 5 31 15 14 24 18 21 26
Zaplaceno za startovné -78030,00
Příspěvky členů 81756,00
Kontrolní součet 257,00
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25.2.2007 Přehled  ú čtování  oddílu  Orienta
DATUM P Z AKCE

9.1.2006 Z 0P-převod z roku 05
MUSTR S Z ZS-
MUSTR Z PC- -půjč.čipů
MUSTR P Z PZ-záloha

15.1.2006 P Z PZ-záloha
28.2.2006 P Z PZ-záloha
7.3.2006 S Z ZS-Registrace 2006
7.3.2006  VM-vyúčt. Míla

10.3.2006 P Z PZ-záloha
25.3.2006 P Z PZ-záloha
30.4.2006 P Z PZ-záloha
25.3.2006 S Z ZS-Klánovice
4.4.2006 S Z ZS-Registrace 2006
8.4.2006 S Z ZS-Petrovice
9.4.2006 S Z ZS-Řevničov

14.4.2006 S Z ZS-Pražské Velikonoce
20.4.2006 S Z ZS-Přihláška do ŽB
22.4.2006 S Z ZS-Boudy u Čimelic
30.4.2006 S Z ZS-Dobrošov
1.5.2006 S Z ZS-Dobrošov
3.5.2006  VM-vyúčt. Míla
9.5.2006 P Z PZ-záloha

14.5.2006 P Z PZ-záloha
22.5.2006  VM-vyúčt. Míla
6.5.2006 S Z ZS-SAXBO
6.5.2006 S Z ZS-MLOK

13.5.2006 S Z ZS-Březina
27.5.2006 S Z ZS-Pochvalov
20.6.2006 P Z PZ-záloha
3.6.2006 S Z ZS-Bedlno

17.6.2006 S Z ZS-Růžená u Třeště
24.6.2006 S Z ZS-Jablonec n.N.
7.7.2006 P Z PZ-záloha

28.7.2006 P Z PZ-záloha
1.7.2006 S Z ZS-Tis u Blatna

13.7.2006 S Z ZS-BOTAS Křižánky
28.7.2006 S Z ZS-Vamberk
31.7.2006  VM-vyúčt. Míla
13.8.2006 P Z PZ-záloha
2.8.2006 S Z ZS-5denní-Doksy

12.8.2006 S Z ZS-Valečov
19.8.2006 S Z ZS-Pěkné prázdniny
25.8.2006 S Z ZS-CVČ-Janov
3.9.2006  VM-vyúčt. Míla
3.9.2006 P Z PZ-záloha
8.9.2006 P Z PZ-záloha
1.9.2006 S Z ZS-Pohár Kokořínska
9.9.2006 S Z ZS-Rabštejnská Lhota

10.9.2006 S Z ZS-Borová u Poličky
16.9.2006 S Z ZS-N.M.pod Smrkem
23.9.2006 S Z ZS-Střezivojice
30.9.2006 S Z ZS-Vyhnánov

13.10.2006  VM-vyúčt. Míla
13.10.2006 P Z PZ-záloha
14.10.2006 P Z PZ-záloha
28.10.2006 P Z PZ-záloha
7.10.2006 S Z ZS-Hutě p.Třemšínem
8.10.2006 S Z ZS-Pohoří

14.10.2006 S Z ZS-Stará Huť-TAP
15.10.2006 S Z ZS-Stará Huť-SCP
21.10.2006 S Z ZS-Vodňanský kapr
28.10.2006 S Z ZS-Deštná
1.11.2006 P Z PZ-záloha
3.11.2006  VM-vyúčt. Míla

17.11.2006 S Z ZS-SMIK
17.12.2006  VM-vyúčt. Míla
17.12.2006 P Z PZ-záloha
10.1.2007 P Z PZ-záloha
25.2.2007 R Z RZ-režijní náklady 2006

25.2.2007 Stavy ú čtů ( - dluh)
     (pokladna hotovost)

25.2.2007 Stav pokladny (úč.) 
25.2.2007 Stav pokladny (ak.)

Počet závodů/startů
Zaplaceno za startovné
Příspěvky členů
Kontrolní součet

Rusá ChoutkováVenuš BělostíkováHovorka HovorkováHovorkováHovorka Maříková Tachezy Tachezy Klepáčková
Vendula Petra Jaroslav Pavla Jan Blanka MagdalenaMetoděj Eliška Ruth Jan Kateřina

-35,00 235,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12555,00
 
 

200,00
-60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 -30,00 -30,00

-30,00  -50,00 -50,00
 -70,00
 -50,00

-30,00  -50,00 -30,00
 -440,00 -350,00 -350,00 -300,00 -100,00 -100,00 -200,00
 -25,00 -25,00 -25,00

-30,00  -50,00 -30,00
 -105,00 -210,00 -210,00 -120,00
 -165,00 -105,00 -105,00 -60,00

995,00
190,00 100,00 400,00

 
 

-120,00  -225,00 -105,00 -105,00 -60,00 -60,00 -100,00
-60,00  -100,00

225,00
 
 
 

1000,00 1000,00 200,00 800,00
1000,00

 -520,00
-400,00  
-330,00  

520,00
 
 
 -500,00 -500,00 -240,00 -290,00

-320,00  

120,00

 -440,00 -350,00 -200,00
 
 
 -320,00
 -300,00 -240,00 -240,00
 -126,00

740,00 1500,00 700,00 300,00

-30,00 -50,00 -50,00
-30,00  -50,00 -50,00 -30,00

 -50,00 -50,00 -30,00 -30,00 -50,00 -50,00
-30,00  -50,00

 
-30,00 -50,00 -50,00 -50,00 -30,00
100,00

-35,00  

200,00 200,00 86,00 100,00 100,00 80,00
250,00 250,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -150,00 -150,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00

-60,00 125,00 -150,00 -50,00 -191,00 -145,00 0,00 6,00 -70,00 200,00 200,00 -70,00 12555,00

15 2 5 14 18 11 0 5 9 7 4 5


